

▼ Dziś przeżywamy Niedzielę Chrztu Pańskiego. Odnówmy w sobie świadomość jego owoców i podziękujmy Bogu za Kościół Chrystusowy, którego jesteśmy członkami oraz za szafarza naszego chrztu, za rodziców i rodziców chrzestnych. Mocą tego sakramentu jesteśmy zobowiązani do troski o wspólnotę parafialną, w której żyjemy. Chodzi zarówno o zaangażowanie duchowe i duszpasterskie oraz o troskę materialną. Dziś kończy się też liturgiczny Okres Bożego Narodzenia.

▼ Dziękujemy za udział w Orszaku Trzech Króli. W najbliższą niedzielę, 14 stycznia po Mszy św. o 15.00 czyli o 16.00 zapraszamy, w imieniu Grupy Teatralnej Dolina Miłosierdzia, na spektakl „Boże Narodzenie w Centrum Handlowym”. Odbędzie się on w auli św. Jana Pawła II. Przyjdźmy i doceniemy pracę naszych aktorów.

▼ We wtorek o godz. 17.00 odbędzie się w salce »Stefek« comiesięczne spotkanie formacyjne dorosłych ministrantów oraz lektorów Słowa Bożego.

▼ Panie, które mają trudności w relacjach, potrzebują wsparcia i szukają pomocy, zapraszamy do udziału w Kobiecej Grupie Wsparcia ADZ. Spotkania odbywają się w każdy czwartek o 18.00 w sali przy dolnym kościele. Kontakt telefoniczny: 510180919

▼ W sobotę, 13 stycznia o godz. 10.00 odbędzie się w naszym Sanktuarium spotkanie opłatkowe Diecezjalnego Duszpasterstwa Niewidomych.

▼ Trwa wizyta duszpasterska zwana kolędą. Pragniemy przynieść do Waszych domów Boże błogosławieństwo, pomodlić się razem z członkami rodziny i porozmawiać o radościach i troskach naszych Parafian. Każda rodzina otrzymuje specjalny, kolędowy numer tygodnika parafialnego Misericordia, który zawiera ważne sprawy z życia naszej wspólnoty parafialnej. Przypominamy, że w czasie kolędy kancelaria parafialna czynna jest tylko w godz. 8.00-9.00.

▼ Dziękujemy wszystkim za ofiarność i zaangażowanie w życie naszej parafii. Zachęcamy do codziennej adoracji eucharystycznej, która trwa w naszym kościele od poniedziałku do soboty w godz. od 7.30 do 18.00. Kilkuminutowe trwanie przed Jezusem Eucharystycznym to napełnienie swego życia Bożą obecnością, odwagą i pokojem serca. Zapraszamy!